
HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Mayrhofen Bahnhof (Steig C) 18:40 19:00 19:20 20:00 21:00 22:00

Mayrhofen Postamt 18:41 19:01 19:21 20:01 21:01 22:01

Mayrhofen Penkenbahn 18:43 19:03 19:23 20:03 21:03 22:03

Mayrhofen Rauchenwald 18:44 19:04 19:24 20:04 21:04 22:04

Mayrhofen Stillupklamm 18:45 19:05 19:25 20:05 21:05 22:05

Finkenberg Gstan Grazerau 18:47 19:07 19:27 20:07 21:07 22:07

Finkenberg Zollhäusl 18:48 19:08 19:28 20:08 21:08 22:08

Finkenberg Dorf 18:50 19:10 19:30 20:10 21:10 22:10

Finkenberg Almbahnen 18:51 19:11 19:31 20:11 21:11 22:11

Finkenberg Teufelsbrücke 18:52 19:12 19:32 20:12 21:12 22:12

Finkenberg Gh Persal 18:53 19:13 19:33 20:13 21:13 22:13

Finkenberg Innerberg 18:56 19:16 19:36 20:16 21:16 22:16

Vorderlanersbach Bärdille 18:57 19:17 19:37 20:17 21:17 22:17

Vorderlanersbach Rastkogelbahn 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:10 22:20 22:40

Vorderlanersbach Forelle 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:11 22:21 22:41

Lanersbach Café Tuxertal 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:12 22:22 22:42

Lanersbach Eggalmbahnen/Tux-Center 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:15 22:25 22:45

Lanersbach Hinteranger 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:16 22:26 22:46

Juns Klausboden 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:19 22:29 22:49

Juns Dr. Peer 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:19 22:29 22:49

Juns Greut 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:20 22:30 22:50

Juns Junser Gasthäusl 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:21 22:31 22:51

Juns Tuxer Mühle 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:22 22:32 22:52

Madseit Ort 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:24 22:34 22:54

Madseit Alpinhotel Berghaus 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:25 22:35 22:55

Hintertux Feuerwehr 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:28 22:38 22:58

Hintertux Gletscherbahn 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:30 22:40 23:00

HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Hintertux Gletscherbahn 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 03:00

Hintertux Feuerwehr 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:32 00:02 00:32 01:02 01:32 02:02 02:32 03:02

Madseit Alpinhotel Berghaus 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:35 00:05 00:35 01:05 01:35 02:05 02:35 03:05

Madseit Ort 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:36 00:06 00:36 01:06 01:36 02:06 02:36 03:06

Juns Tuxer Mühle 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:37 00:07 00:37 01:07 01:37 02:07 02:37 03:07

Juns Junser Gasthäusl 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:38 00:08 00:38 01:08 01:38 02:08 02:38 03:08

Juns Greut 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:39 00:09 00:39 01:09 01:39 02:09 02:39 03:09

Juns Dr. Peer 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:40 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 02:40 03:10

Juns Klausboden 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:41 00:11 00:41 01:11 01:41 02:11 02:41 03:11

Lanersbach Hinteranger 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:44 00:14 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44 03:14

Lanersbach Eggalmbahnen/Tux-Center 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:47 00:17 00:47 01:17 01:47 02:17 02:47 03:17

Lanersbach Café Tuxertal 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:48 00:18 00:48 01:18 01:48 02:18 02:48 03:18

Vorderlanersbach Forelle 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:49 00:19 00:49 01:19 01:49 02:19 02:49 03:19

Vorderlanersbach Rastkogelbahn 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:50 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50 03:20

Vorderlanersbach Bärdille 19:41 20:41 21:41 22:51 00:51 01:51 02:51

Finkenberg Innerberg 19:43 20:43 21:43 22:53 00:53 01:53 02:53

Finkenberg Gh Persal 19:47 20:47 21:47 22:57 00:57 01:57 02:57

Finkenberg Teufelsbrücke 19:48 20:48 21:48 22:58 00:58 01:58 02:58

Finkenberg Almbahnen 19:49 20:49 21:49 22:59 00:59 01:59 02:59

Finkenberg Dorf 19:50 20:50 21:50 23:00 01:00 02:00 03:00

Finkenberg Zollhäusl 19:53 20:53 21:53 23:03 01:03 02:03 03:03

Finkenberg Gstan Grazerau 19:55 20:55 21:55 23:05 01:05 02:05 03:05

Mayrhofen Stillupklamm 19:58 20:58 21:58 23:08 01:08 02:08 03:08

Mayrhofen Umfahrungsstraße Spar 19:59 20:59 21:59 23:09 01:09 02:09 03:09

Mayrhofen Bahnhof (Steig C) 20:00 21:00 22:00 23:10 01:10 02:10 03:10

Fahrpreis: pro Person / pro Fahrt: Euro 2,50

NIGHTSHUTTLE HINTERTUXER OKTOBERFEST    Hintertux - Lanersbach - Finkenberg - Mayrhofen       Euro 2,50 pro Fahrt!

Gültig am Freitag, den 22. und Samstag, den 23.09.2023

                                     Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 (0)664 2519087 www.christophorus.at                Ullrich Huber - Betriebsleitung   

NIGHTSHUTTLE HINTERTUXER OKTOBERFEST   Mayrhofen - Finkenberg - Lanersbach - Hintertux          Euro 2,50 pro Fahrt!

Gültig am Freitag, den 22. und Samstag, den 23.09.2023

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker!

Durch das zu erwartende erhöhte Fahrgastaufkommen am Veranstaltungstag kann es (speziell bei der Rückfahrt zu Wartezeiten kommen!!! Wir bitten um Verständnis!!!


